
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:23 Njalsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

08:28 Biskop Krags Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:13 Vindmøllevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:22 Tirsbækvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:54 Lerfosgade / Øsels-
gade 

Serviceopgave Utæt brandhane.  

11:16 Peter Rørdams Vej Naturbrand Ild i en hæk, slukket med et HT-rør.  

11:23 Tornehøj Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:57 Bag Elefanterne Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:13 Lemberggade Ild i container Ild i hæk med spredning til et skur, slukket med et HT-rør. 

12:29 Sundbyvester Plads Naturbrand Ild i blomsterkumme, slukket med et HT-rør. 

13:16 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:37 Masnedøgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

14:19 Smedeland Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

15:18 Sønder Boulevard Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket med et HT-rør. 

16:04 Kettegård Alle Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

16:36 Vedelavej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:42 Biskop Krags Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

18:07 Søndre Fasanvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:18 Øster Søgade Ild i elinstallation Lettere røg- og varmeudvikling fra en industriovn. Afkoblet strømmen og båret ovnen ud i det fri. 

19:23 Mitchellsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

00:31 Henrik Pontoppidans 
Vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

07:34 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

07:55 Læderstræde  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret grundet røg fra en tågekanon.  
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